/09

s eurobus

eurobus, a.s.

Staniéné namestie 9,042 04 Kosice
Okresny sud Kosice |, oddiel Sa, vlozka 1202/V

Prevadzka:

Dopr.zavod, Safarikova 91,048 80 Rozfava

Bankové spojenie:
Cislo G&tu:

IBAN:

BIC:

1ICO:

DIC:

IC DPH:

Telefon:

Fax:

Cislo faktury:

Datum vystavenia:
Datum splatnosti:

Postova banka a.s.
20226410/6500
SK8665000000000020226410
POBNSKBA

36 211 079

2020062352

SK2020062352

83170102

31.05.17
14.06.17

Dodanie tovaru, sluzby, prijatie platby: 31.05.17

Popis Mnozstvo Jednotkova cena
Zmluva &.402/11 - dotacia z QU 21 KS 1,14
za Maj 2017 0,00
/1,14 x 1km x 21dni/ 0,00

Vystavil:  Makovnikova

eel_liﬁif‘??a

EN 150 9001, 2008
EAL G513

faktara

Odberatel:
Obec Rakovnica
049 31 Rakovnica

1C0: 328677
DIC: 2020937061
IC DPH:

Zaklad DPH DPH Vyska DPH

23,94 0
0
0
Celkom EUR

Za odberatela prevzal:

Dna:

0,00
0,00
0,00

Suma s DPH
23,94

0,00

0,00

23,94



